
 
          გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №17
2021 წლის 12 აპრილი

ქ. გორი

„გორის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში M2 და M3 კატეგორიების ავტობუსებით
რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის ტარიფის განსაზღვრის შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2020 წლის 13 ნოემბრის №49 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტების,  „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის  მე-20 მუხლის
მე-4 პუნქტის შესაბამისად, გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„გორის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში M2 და M3 კატეგორიების ავტობუსებით
რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის ტარიფის განსაზღვრის შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2020 წლის 13 ნოემბრის №49 დადგენილების (www.matsne.gov.ge 16/11/2020,
010250050.35.148.016639) 1-ლი მუხლით დამტკიცებული დანართი №1 შეიცვალოს ახალი დანართი №1-
ით.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით რაზმაძე

დანართი №1
გორის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში (M2 კატეგორიის) ავტობუსით

რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის ტარიფი
გორის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში (M2 კატეგორიის) ავტობუსით რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის ტარიფი

 

 

 

მარშრუტის

№

 

ავტობუსების (M2 კატეგორია) მოძრაობის მარშრუტები

 

 

ტარიფი (ლარი)

 

 

 

 

 

1

გორი-
ახალდაბა

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-გორის გვირაბების შემოვლითი გზა-გორი ნიქოზის გზა-სოფელი ახალდაბა    

ბ) სოფელი ახალდაბა-გორი ნიქოზის გზა-გორის გვირაბების შემოვლითი გზა-ცხინვალის გზატკეცილი-

ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,0
 

 

 

2

გორი-აშენდა

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-გორის გვირაბების შემოვლითი გზა-გორი ნიქოზის გზა-სოფელი აშენდა.    

ბ) სოფელი აშენდა-სოფელი ვარიანი-გორი ნიქოზის გზა-გორის გვირაბების

შემოვლითი გზა-ცხინვალის გზატკეცილი-

ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,0
 

 

გორი-ვარიანი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-გორის გვირაბების შემოვლითი გზა-გორი ნიქოზის გზა-სოფელივარიანი 
1,0

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



 

3

ბ) სოფელი ვარიანი-გორი ნიქოზის გზა-გორის გვირაბების შემოვლითი გზა-ცხინვალის გზატკეცილი-

ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

 

 

 

4

გორი-საქაშეთი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორის

გვირაბების შემოვლითი გზა-გორი ნიქოზის გზა-სოფელივარიანი-სოფელისაქაშეთი   

 ბ) სოფელი საქაშეთი-სოფელი ვარიანი-გორი ნიქოზის გზა-გორის გვირაბების შემოვლითი

გზა-ცხინვალის გზატკეცილი-

ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

5

გორი-
ყელქცეული

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორის გვირაბების

შემოვლითი გზა-გორი ნიქოზის გზა-სოფელი ვარიანი-სოფელი შინდისი-სოფელი ყელქცეული       

ბ) სოფელი ყელქცეული-სოფელი შინდისი-სოფელი ვარიანი-გორი ნიქოზის გზა-გორის გვირაბების

შემოვლითი გზა-ცხინვალის გზატკეცილი-

ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

6

გორი-ქვემო
ხვითი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორის გვირაბების

შემოვლითი გზა-გორი ნიქოზის გზა-სოფელი ვარიანი-სოფელი

შინდისი-სოფელი ფხვენისი-სოფელი ქვემო ხვითი    

ბ) სოფელი ქვემო ხვითი-სოფელი ფხვენისი-სოფელი შინდისი-სოფელი ვარიანი-გორი

ნიქოზის გზა-გორის გვირაბების შემოვლითი

გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე

არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

7

გორი-ზემო
ხვითი 

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-

ცხინვალის გზატკეცილი-გორის გვირაბების შემოვლითი

გზა-გორი ნიქოზის გზა-სოფელი ვარიანი-სოფელი შინდისი-სოფელი

ფხვენისი-სოფელი ნიქოზი-სოფელი ზემო ხვითი     

ბ) სოფელი ზემო ხვითი-სოფელი ნიქოზი-სოფელი ფხვენისი-სოფელი შინდისი-

სოფელი ვარიანი-გორი ნიქოზის გზა-გორის გვირაბების შემოვლითი

გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე

არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-

ცხინვალის გზატკეცილი-გორი ცხინვალის გზა-სოფელი რეხა.   

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



 

8

გორი-რეხა
ბ) სოფელი რეხა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული

აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

0.8
 

 

9

გორი-
კარალეთი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის

მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-გორი ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი.    

ბ) სოფელი კარალეთი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე

არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

0.8
 

 

 

10

გორი-
გარეჯვარი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორი

ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი გარეჯვარი. 

ბ) სოფელი გარეჯვარი-სოფელი კარალეთი-გორი ცხინვალის გზა- ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული

აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.0
 

 

 

11

გორი-ქვეში

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორი ცხინვალის

გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი გარეჯვარი-სოფელი ქვემო არცევი-სოფელი ქვეში.   

ბ) სოფელი ქვეში-სოფელი გარეჯვარი-სოფელი კარალეთი-გორი ცხინვალის

გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

12

გორი-
შერთული

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორი

ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ძევერა-სოფელი  შერთული      

ბ) სოფელი შერთული-სოფელი ძევერა-სოფელი კარალეთი-გორი

ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,5
 

 

 

13

გორი-სათემო

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის

მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორი

ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ქიწნისი-სოფელი  სათემო    

ბ) სოფელი სათემო-სოფელი ქიწნისი-სოფელი კარალეთი-გორი ცხინვალის

გზა-ცხინვალის გზატკეცილი-ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



 

 

14

გორი-მარანა

მიმდებარე ტერიტორია -ცხინვალის გზატკეცილი-გორი

ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი  მარანა   

  ბ) სოფელი მარანა-სოფელი ტყვიავი-სოფელი კარალეთი-გორი

ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,5
 

 

 

15

გორი-ფლავი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორი ცხინვალის

გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი  ფლავი-სოფელი ფლავისმანი.     

ბ) სოფელი ფლავისმანი-სოფელი ფლავი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი კარალეთი-გორი

ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

16

გორი-ქერე

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორი ცხინვალის

გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი  ქერე.               

ბ) სოფელი ქერე-სოფელი ტყვიავი-სოფელი კარალეთი-გორი

ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

17

გორი-მერეთი-
კოშკა

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის

მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-გორი

ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელიკარბი-სოფელიმერეთი-სოფელიკოშკა.

ბ) სოფელი კოშკა-სოფელი მერეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი კარალეთი-გორი

ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

18 გორი-მერეთი-
ზარდიანთკარი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-გორი ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი

ტყვიავი-სოფელიკარბი-სოფელიმერეთი-სოფელი ზარდიანთ კარი. 

ბ) სოფელი ზარდიანთკარი-სოფელი მერეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი

კარალეთი-გორი ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი-

ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,5
 

 

  გორი-არბო

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-გორი ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი  ტირძნისი-სოფელი

დიცი-სოფელი ქორდი-სოფელი არბო. 
1.5

 
http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



19

ბ) სოფელი არბო-სოფელი ქორდი- სოფელი დიცი-სოფელი ტირძნისი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი

კარალეთი-გორი ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი-ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

 

 

20

გორი-ერგნეთი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-გორი ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი 

ტირძნისი-სოფელი ბროწლეთი-სოფელი ერგნეთი.  

   ბ) სოფელი ერგნეთი-სოფელი ბროწლეთი-სოფელი ტირძნისი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი კარალეთი-გორი

ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული

აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

21

გორი-
მეღვრეკისი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-გორი ცხინვალის გზა-სოფელი კარალეთი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი 

ტირძნისი-სოფელი ბროწლეთი-სოფელი მეღვრეკისი.

ბ) სოფელი მეღვრეკისი-სოფელი ბროწლეთი-სოფელი ტირძნისი-სოფელი ტყვიავი-სოფელი კარალეთი-გორი

ცხინვალის გზა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე

არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

22

გორი- სვენეთი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-სოფელი სვენეთი.

ბ) სოფელი სვენეთი-გორი მეჯვრისხევის გზა-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

0.8
 

23

გორი-
ბერბუკის
დევნილთა
დასახლება

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-ბერბუკის დევნილთა დასახლება.

ბ)ბერბუკის დევნილთა დასახლება -გორი მეჯვრისხევის გზა-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

0.8
 

 

 

24

გორი-
ხელთუბანი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-სოფელი ხელთუბანი.

ბ) სოფელი ხელთუბანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,0
 

 

 

25

გორი-
თორტიზა

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-სოფელი ხელთუბანი-სოფელი თორტიზა

ბ) სოფელი თორტიზა-სოფელი ხელთუბანი-გორი მეჯვრისხევის

გზა-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.0
 

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



 

 

26

 გორი-
კვარხეთი

გზატკეცილი-ავტობანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-სოფელი ხელთუბანი-სოფელი კვარხეთი.    

ბ) სოფელი კვარხეთი-სოფელი ხელთუბანი-გორი მეჯვრისხევის

გზა-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

27

 გორი-
ციცაგიანთკარი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-სოფელი ხელთუბანი-

სოფელიახრისი-სოფელიციცაგიანთკარი.

 ბ) სოფელი ციცაგიანთკარი-სოფელი ახრისი-სოფელი ხელთუბანი-გორი

მეჯვრისხევის გზა-ავტობანი-ცხინვალის

გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,5
 

 

 

28

 გორი-
კირბალი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-სოფელი ხელთუბანი-სოფელი ზერტი-სოფელი კირბალი.  

ბ) სოფელი კირბალი-სოფელი ზერტი-სოფელი ხელთუბანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-ავტობანი-ცხინვალის

გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,5
 

 

 

29

გორი-
მეჯვრისხევი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-ავტობანი-გორი

მეჯვრისხევის გზა-სოფელი ხელთუბანი-სოფელი მეჯვრისხევი

ბ) სოფელი მეჯვრისხევი-სოფელი ხელთუბანი-გორი მეჯვრისხევის

გზა-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

30

 გორი-
ჯარიაშენი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული

ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-გორი მეჯვრისხევის გზა-სოფელი ხელთუბანი-სოფელი

მეჯვრისხევი-სოფელი ახალუბანი-სოფელი ჯარიაშენი

ბ) სოფელი ჯარიაშენი-სოფელი ახალუბანი-სოფელი მეჯვრისხევი-სოფელი

ხელთუბანი-გორი მეჯვრისხევის

გზა-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე

არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 
 გორი-
ბერშუეთი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე

ტერიტორია-ცხინვალის გზატკეცილი-ავტობანი-ავტობანი

ბერშუეთის გზა-სოფელი ახალსოფელი-სოფელი ზეღდულეთი-სოფელი სობისი-სოფელი ბერშუეთი.     

  ბ) სოფელი ბერშუეთი-სოფელი სობისი-სოფელი ზეღდულეთი-სოფელი
1.5

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



31
ახალსოფელი-ავტობანი ბერშუეთის გზა-ავტობანი-ცხინვალის

გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

 

 

32

 გორი-ნაწრეტი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-სოფელი შავშვები-სოფელი ნაწრეტი.      

    ბ) სოფელი ნაწრეტი-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული

აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,5
 

 

 

33

 გორი-
წითელუბანი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-ავტობანი წითელუბნის გზა-სოფელი წითელუბანი.

ბ) სოფელი წითელუბანი-ავტობანი წითელუბნის გზა-ავტობანი-ცხინვალის

გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1.5
 

 

 

34

 გორი-
შავშვების
დევნილთა
დასახლება

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-ავტობანი წითელუბნის გზა-სოფელი შავშვების დევნილთა დასახლება.      

ბ) სოფელი შავშვების დევნილთა დასახლება-ავტობანი წითელუბნის

გზა-ავტობანი-ცხინვალის გზატკეცილი-

ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,5
 

 

 

 

 

35

გორი-
ხურვალეთის
დევნილთა
ჩასახლება   

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-ავტობანი ხურვალეთის  გზა-სოფელი ხურვალეთის დევნილთა დასახლება.

ბ) სოფელი ხურვალეთის დევნილთა დასახლება-ავტობანი ხურვალეთის გზა-ავტობანი-ცხინვალის

გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია     

1,5
 

 

 

36

 გორი-
ხურვალეთი 

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატკეცილი-ავტობანი-ავტობანი ხურვალეთის  გზა-სოფელი

ხურვალეთის დევნილთა დასახლება-სოფელი ხურვალეთი.      

ბ) სოფელი ხურვალეთი-ავტობანი ხურვალეთის გზა-ავტობანი-ცხინვალის

გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,5
 

 

   გორი-კოშკები

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის ქუჩა-თოიძის ქუჩა-სუხიშვილის

ქუჩა-დავით აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა-სტალინის ქუჩა-კეკეცხოველის ქუჩა-გორიჯვრის

ქუჩა-გორი სკრის გზა-სოფელი სკრა-სოფელი ბეთლემი-სოფელი რიეთი-სოფელი  კოშკები.

ბ) სოფელი კოშკები-სოფელი რიეთი-სოფელი ბეთლემი-სოფელი სკრა-გორი სკრის გზა-გორიჯვრის
1

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



37
ქუჩა-რკინიგზის სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-სამადაშვილის ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-სტალინის

გამზირი- ნინოშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა- ცხინვალის გზატკ.- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე

არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

 

 

 

 

38

 გორი-სკრის
დევნილთა
დასახლება

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ-პუშკინის ქუჩა-თბილისის ქუჩა-სტალინის ქუჩა--კეცხოველის ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა-გორი სკრის

გზა-სოფელი სკრა-სოფელ სკრის დევნილთა დასახლება.

 ბ)სოფელ სკრის დევნილთა დასახლება-სოფელი სკრა-გორი

სკრის გზა-გორიჯვრის ქუჩა-რკინიგზის სადგურის

მიმდებარე ტერიტორია.სამადაშვილის ქუჩა-კეცხოველის

ქუჩა-სტალინის გამზირი- ნინოშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის

ქუჩა-ცხინვალის გზატკეცილი- სოფელ სკრის დევნილთა

დასახლება-სოფელი სკრა-გორი სკრის გზა-გორიჯვრის

ქუჩა-რკინიგზის სადგურის მიმდებარე ტერიტორია.

სამადაშვილის ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-სტალინის გამზირი-

ნინოშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა- ცხინვალის

გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე

არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,0
 

 

 

 

 

39

 გორი-ღვარები

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული

ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის ქუჩა-თოიძის

ქუჩა-სუხიშვილის ქუჩა-დავით

აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა-სტალინის ქუჩა-კეკეცხოველის

ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა-რკინიგზის

სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-გორიჯვრის ქუჩა-გაბაშვილის

ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-გორი კავთისხევის

გზა-სოფელი ხიდისთავი-ხიდისთავი ბოშურის გზა-სოფელი

ჯებირი-სოფელი წედისი-სოფელი  ბნავისი-სოფელი

ოლოზი-სოფელი ღვარები.                   

ბ) სოფელი ღვარები-სოფელი ოლოზი-სოფელი ბნავისი-სოფელი 

წედისი-სოფელი ჯებირი-ხიდისთავი ბოშურის

გზა-სოფელი ხიდისთავი-კავთისხევი გორის გზა-კეცხოველის ქუჩა-სტალინის გამზირი- ნინოშვილის

ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში,

2,0
 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული

ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

 

 

40

 გორი-ატენი

ა)  ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის

მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის

ქუჩა-თოიძის ქუჩა-სუხიშვილის ქუჩა-დავით

აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა-სტალინის ქუჩა-კეკეცხოველის

ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა-რკინიგზის

სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-გორიჯვრის ქუჩა-გაბაშვილის

ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-გორი კავთისხევის

გზა-სოფელი ხიდისთავი-ხიდისთავი ბოშურის გზა-სოფელი ატენი.      

ბ) სოფელი ატენი-ხიდისთავი ბოშურის გზა-სოფელი

ხიდისთავი-კავთისხევი გორის გზა-კეცხოველის

ქუჩა-სტალინის გამზირი- ნინოშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის

ქუჩა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში,

ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1,0
 

 

 

41

  გორი-
ლევიტანა

ა)  ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის ქუჩა-თოიძის ქუჩა-სუხიშვილის ქუჩა-დავით

აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა-სტალინის ქუჩა-კეკეცხოველის ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა- რკინიგზის

სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-გორიჯვრის ქუჩა-გაბაშვილის ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-გორი კავთისხევის

გზა-სოფელი ხიდისთავი-ხიდისთავი ბოშურის გზა-სოფელი ატენი-სოფელი ბობნევი-სოფელი ბიისი-სოფელი

ბოშური-სოფელი ტუსრები-სოფელი ლევიტანა.

ბ)   ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის ქუჩა-თოიძის ქუჩა-სუხიშვილის ქუჩა-დავით

აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა-სტალინის ქუჩა-კეკეცხოველის ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა- რკინიგზის

სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-გორიჯვრის ქუჩა-გაბაშვილის ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-გორი კავთისხევის

გზა-სოფელი ხიდისთავი-ხიდისთავი ბოშურის გზა-სოფელი ატენი-სოფელი ბობნევი-სოფელი ბიისი-სოფელი

ბოშური-სოფელი ტუსრები-სოფელი ლევიტანა.

3.0
 

 

 
  გორი-

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის ქუჩა-თოიძის ქუჩა-სუხიშვილის ქუჩა-დავით

აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა-სტალინის ქუჩა-კეკეცხოველის ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა-  რკინიგზის

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



 

42

ხიდისთავი
(ოხერას
უბანი)

სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-გორიჯვრის ქუჩა-გაბაშვილის ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-გორი კავთისხევის

გზა-სოფელი ხიდისთავი (ოხერას   ბ) სოფელი ხიდისთავი(ოხერას უბანი)-კავთისხევი გორის გზა-კეცხოველის

ქუჩა-სტალინის გამზირი- ნინოშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

0.8

 

 

43

  გორი-
ხიდისთავი
(ჭალის
უბანი)

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის ქუჩა-თოიძის ქუჩა-სუხიშვილის ქუჩა-დავით

აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა-სტალინის ქუჩა -კეკეცხოველის ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა- რკინიგზის

სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-გორიჯვრის ქუჩა-გაბაშვილის ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-გორი კავთისხევის

გზა-სოფელი ხიდისთავი (ჭალის  უბანი)

ბ) სოფელი ხიდისთავი(ჭალის უბანი)-კავთისხევი გორის გზა-კეცხოველის ქუჩა--სტალინის გამზირი-

ნინოშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე

არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

0.8

 

 

 

 

 

 

 

44

  გორი-
უფლისციხე

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის ქუჩა-თოიძის ქუჩა-სუხიშვილის ქუჩა-დავით

აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა- სტალინის ქუჩა-კეკეცხოველის ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა-რკინიგზის

სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-გორიჯვრის ქუჩა-გაბაშვილის ქუჩა-კეცხოველის ქუჩა-გორი კავთისხევის

გზა-სოფელი ხიდისთავი- გორი კავთისხევის გზა-უფლისციხის კომპლექსთან

მისასვლელი გზა-სოფელი უფლისციხე.      

ბ) სოფელი უფლისციხე-უფლისციხის კომპლექსთან მისასვლელი გზა-კავთისხევი გორის გზა-სოფელი

ხიდისთავი-კავთისხევი გორის გზა-კეცხოველის ქუჩა-სტალინის გამზირი- ნინოშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის

ქუჩა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული

აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

1

 

 

 

 

 

45

გორი-
ქვახვრელი

ა) ქ. გორში, ცხინვალის გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია-ცხინვალის

გზატ- პაპიტაშვილის ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ნინოშვილის ქუჩა-თოიძის ქუჩა-სუხიშვილის ქუჩა-დავით

აღმაშენებლის გამზირი-თამარ მეფის ქუჩა-სტალინის გამზირი-კეკეცხოველის ქუჩა-გორიჯვრის ქუჩა- 

რკინიგზის სადგურის მიმდებარე ტერიტორია-გორიჯვრის ქუჩა-გაბაშვილის ქუჩა-კეცხოველის

ქუჩა-გორი კავთისხევის გზა-სოფელი ხიდისთავი- გორი კავთისხევის გზა-უფლისციხის

კომპლექსთან მისასვლელი გზა-სოფელი უფლისციხე-სოფელი ქვახვრელი.

ქვახვრელი.                                                                                                                                  

ბ) სოფელი ქვახვრელი-სოფელი უფლისციხე-უფლისციხის კომპლექსთან მისასვლელი

გზა-კავთისხევი გორის გზა-სოფელი ხიდისთავი-კავთისხევი გორის

გზა-კეცხოველის ქუჩა--სტალინის გამზირი- ნინოშვილის

ქუჩა-მელიქიშვილის ქუჩა-ცხინვალის გზატკეცილი- ქ. გორში, ცხინვალის

1

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662



გზატკეცილზე არსებული აგრარული ბაზრის მიმდებარე ტერიტორია

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016662


